

**Årsredovisning**  
för  
**GK på Gjuteriet AB**  
556977-2634

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Ekman, Styrelsesuppleant  
2025-05-28

Styrelsen för GK på Gjuteriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta rörelsedrivande dotterföretag samt utföra koncerngemensamma tjänster.

Bolaget är moderföretag till de helägda dotterföretagen Graveröd Vindkraft AB, 556782-7455 & Fastigheten Skarhallen i Lilla Edet AB 559135-1928, båda med säte i Lilla Edet. Bolaget är också komplementär i Vindsvalan KB, 916895-2688. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	(4 mån)			
Nettoomsättning	155	300	330	280
Resultat efter finansiella poster	17 034	-452	686	-1 705
Soliditet (%)	100	100	99	70

Bolagets nettoomsättning är lägre än föregående år, detta är hänförligt till att man innevarande år har ett förkortat räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	48 000 977	-197 395	<b>47 853 582</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-197 395	197 395	<b>0</b>
Årets resultat			16 851 583	<b>16 851 583</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>47 803 582</b>	<b>16 851 583</b>	<b>64 705 165</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 803 582
årets vinst	16 851 583
	<b>64 655 165</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	64 655 165
	<b>64 655 165</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-04-30 (4 mån)</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		155 003	300 041
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>155 003</b>	<b>300 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-116 400	-324 404
Personalkostnader	2	-171 677	-515 206
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-288 077</b>	<b>-839 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-133 074</b>	<b>-539 569</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		7 473 609	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 634 417	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 957	87 146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 166 983</b>	<b>87 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 033 909</b>	<b>-452 423</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		24 260	528 697
Lämnade koncernbidrag		-206 586	-273 669
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-182 326</b>	<b>255 028</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 851 583</b>	<b>-197 395</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 851 583</b>	<b>-197 395</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 456 772	3 541 201
Fordringar hos koncernföretag	5	1 024 744	6 836 207
Andra långfristiga fordringar	6	0	32 277 347
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 481 516</b>	<b>42 654 755</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 481 516</b>	<b>42 654 755</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		67 851	43 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 933	54 776
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>261 784</b>	<b>98 080</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 060 632	5 214 499
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 060 632</b>	<b>5 214 499</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 322 416</b>	<b>5 312 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>64 803 932</b>	<b>47 967 334</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

47 803 582

48 000 978

Årets resultat

16 851 583

-197 395

**Summa fritt eget kapital**

**64 655 165**

**47 803 583**

**Summa eget kapital**

**64 705 165**

**47 853 583**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 540

1 071

Övriga skulder

16 616

38 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 611

74 604

**Summa kortfristiga skulder**

**98 767**

**113 751**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**64 803 932**

**47 967 334**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-04-30	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 439	67 439
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 439</b>	<b>67 439</b>
Ingående avskrivningar	-67 439	-67 439
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 439</b>	<b>-67 439</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 541 201	3 541 201
Försäljningar	-2 084 429	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 456 772</b>	<b>3 541 201</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 456 772</b>	<b>3 541 201</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 836 207	6 581 179
Tillkommande fordringar	24 260	528 697
Avgående fordringar	-5 835 723	-273 669
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 024 744</b>	<b>6 836 207</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 024 744</b>	<b>6 836 207</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 277 347	32 267 497
Tillkommande fordringar		10 000
Avgående fordringar	-32 277 347	-150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>32 277 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>32 277 347</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-12-31</b>
Borgenåtagande dotterföretag	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-05-26

*Margareta Karlsson*  
Margareta Karlsson

2025-05-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Frejs Revisorer AB

*Mikael Glimstedt*  
Mikael Glimstedt  
Auktoriserad revisor
